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РОГАТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА
                        ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
                                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я
від   21  травня 2024 року  № 282
м. Рогатин   

	Про передачу
товарно-матеріальних
цінностей

	 
	 
	 


Керуючись ст.32  Закону України "Про місцеве самоврядування в  Україні", виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ:
1. Передати  відділу освіти  Рогатинської міської ради  для потреб : 
1.1.Рогатинського центру дитячої та юнацької творчості  товарно-матеріальні цінності для плетіння маскувальних сіток для потреб ЗСУ :

	№
	Найменування
	Од.
	К-ть
	Ціна
	Сума,
грн

	1
	  Флизелин Спонбонд)70гр/мкв/ оливковий/ Листя 4                          
	м
	300
	12,50
	3750,00

	   2
	Флизелин Спонбонд) 70гр/мкв/оливковий/ Листя 2                          
	м
	600
	12,50
	7500,00

	3
	Флизелин Спонбонд)70гр/мкв/бежевий/ Мультикам 4 
	м
	600
	12,50
	7500,00

	
	ВСЬОГО
	
	
	
	18750,00


1.2.Рогатинського  ліцею №1 товарно-матеріальні цінності :
	№
	Найменування
	Од.
	К-ть
	Ціна
	Сума,
грн

	1
	Жалюзі віконні
	шт
	6
	2500,00
	15000,00

	
	Всього:
	
	
	
	15000,00



Міський голова                                                                              Сергій НАСАЛИК

Керуючий справами	  Олег ВОВКУН
виконавчого комітету
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